

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

CERTIDÃO n.º 17/2023

Eu, DIRCEU DA SILVA PAULINO, brasileiro, casado, empresário, inscrito no RG sob n.º 27.727.473-4 e junto ao CPF sob n.º 265.575.208-22, residente e domiciliado na Rua Santo Zavarize, n.º 120, Jardim Hélio Cruz, na cidade de Mogi Mirim/SP, na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim e a pedido do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, CERTIFICO que decisão proferida pela E. Corte junto ao TC 00015932.989.20-5 foi repassada em sua íntegra no dia 03 de março de 2024 à todos os vereadores e assessores parlamentares para ciência e para que possam, dentro de sua discricionariedade, adotar as providências que entendam como pertinentes.

Sendo o que cumpria a certificar.

Mogi Mirim, 03 de maio de 2024.

DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim